1) In orig. repetat euvantul: ecclesie.
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sigillatas sigillo episcopi et capituli predictorum sponte recognoverunt nomine
et vice predictorum decani et plebanorum et de eorum expresso mandato, quod
Audum predictus decanas et dictorum plebanorum nonnulli et aliquorum ex eis
predecessores in ecclesiis seu plebaneis quas obtinent in decanatu et diocesi
supra dictis et in quorum locum in dictis plebaneis seu ecclesiis successerunt
instigante humani generis inimico temere indebite et iniuste contra dictos
dominos episcopum et capitulum rebellionis spiritum assumpserunt et contra
eos ex quibusdam confictis et non veris animis ad sedem apostolicam appella-
verunt, iam sunt quatuor anni et amplius, et constituerunt plurimas ad appella-
tiones huiusmodi prosequendum, <quod>2) se ob obedientiam clicti domini epis-
copi quantum in eis fuit corporaliter subtraxerunt et certos census annis singulis
persolvendos capitulo dicte ecclesie et solvi solitos 3) ab antiquo per eos pre-
decessores eorum dicto capitulo rennuerunt et solvere recusarunt indebite et
iniuste per totum predictum tempus, et quod dicti domini decanus et plebani
et eorum quilibet redeuntes ad cor et recognoscentes, se in predictis et circa
predicta enormiter erravisse, cupirent redire ad obedientiam et mandata doraini
episcopi et capituli predictorum, quorum sunt subditi, <nunc) desistere a pre-
dictis male inchoatis per eos et male acta corrigere et iuxta posse satisfactio-
nem plenariam facere. Uncle iidem procuratores nomine et vice dictorum decani
et plebanorum et cuiuslibet eoaum et de ipsorum ut premissum est special
et expresso mandato procuratoribus dictorum episcopi et capituli presentibus
interrogantibus et recipientibus renunciaverunt expresse et ex certa scientia
omnibus et singulis appellationibus...4) vel eorum aliquem seu alterum eorum
vel alicuius eorum vice et nomine (ipsorum> ad sedem apostolicam interiectis
contra dictum dominum episcopum seu dictum venerabile capitulum vel ali-
quern de dicto capitulo et omnibus prosecutionibus et processibus...4) secutis
recognoscendo, eas fuisse temere interpositas et ex.. .4) causis ac onanibus et sin-
gulis causis huiusmodi appellationibus et...4y alibi inter partes pre dictas et
nihilominus nomine et vice ...4) dictis procuratoribus dominorum episcopi et
capituli predictorum recipientibus no mine et vice ipsorum dominorum episcopi
et capituli exhibuerunt reverentiam et debitam obedientiam promiserunt pro
omni tempore tamquam subiecti dictis dominis episcopo et capitulo et dicte
ecclesie Transilvane. Ac insuper promiserunt sollenni stipulatione interveniente
dictis procuratoribus stipulantibus et recipientibus nomine et vice dicti capituli
se vice et nomine dictorum decani et p/ebanorum seu ipsos decanum et plebanos
integre soluturos totum censum solvendum dicto capitulo pro tempore preterito,
quo ipsum censum dicto capitulo solvere neglexerunt, et quo fuel unt in rebel-
lione et contumacia supra dictis secunclum modum, sed 5) quem dicti census
dicto capitulo hactenus solvebantur, quem recognoverunt fuisse talem, quia